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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 18/09/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 01:46.689
Media del dia 02:05.418
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.061
Tiempo medio grupo prueba 02:07.124
Pilotos en grupo 59
Mejor tiempo grupo 01:46.689
Tiempo medio grupo 02:04.476




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P214212 01:46.689 [ 01:46.689 | 00:00.000 | 00:18.729 | 00:00.000 | 00:17.787| 31
P214235 01:48.016 [ 00:01.326 | 00:01.326 | 00:17.402 | 00:01.326 | 00:16.460 19
luisdiezjunior 01:48.066 [ 00:00.050 | 00:01.377 | 00:17.351| 00:01.377 | 00:16.409 11
P214203 01:48.133 [ 00:00.066 | 00:01.443 ] 00:17.285| 00:01.443 | 00:16.343 | 54
P211800 01:49.277| 00:01.144 | 00:02.587| 00:16.141 | 00:02.587 | 00:15.199 15
P213895 01:49.280 [ 00:00.002 | 00:02.590| 00:16.138 | 00:02.590 | 00:15.196| 36
P213870 01:49.789 [ 00:00.509 | 00:03.100 | 00:15.628 | 00:03.100| 00:14.686| 20
P214224 01:50.989 [ 00:01.199 | 00:04.299 | 00:14.429 | 00:04.299 | 00:13.487| 36
Correcaminos prueba 01:51.826 [ 00:00.837 | 00:05.136] 00:13.592 | 00:04.765 [ 00:15.298 12
P213882 01:51.832 | 00:00.005| 00:05.142| 00:13.586 | 00:05.142 | 00:12.644| 32
P213896 01:52.428 [ 00:00.596 | 00:05.739| 00:12.989 | 00:05.739 | 00:12.047| 37
P214242 01:52.596 [ 00:00.167 | 00:05.906 | 00:12.822| 00:05.906 | 00:11.880 | 27
P214238 01:53.411 [ 00:00.815| 00:06.721 | 00:12.007 | 00:06.721| 00:11.065| 30
P213894 01:53.805 [ 00:00.393 | 00:07.115| 00:11.613 | 00:07.115] 00:10.671 37
P214207 01:53.968 | 00:00.163 | 00:07.279 | 00:11.449| 00:07.279 | 00:10.507 10
Sergiol3 01:54.022 [ 00:00.053 | 00:07.333 | 00:11.395] 00:07.333 | 00:10.453 | 45
P213848 01:54.463 [ 00:00.440 | 00:07.773 | 00:10.955] 00:07.773 | 00:10.013 | 21
P213042 01:55.386 [ 00:00.923 | 00:08.697 | 00:10.031 | 00:08.697 | 00:09.089 | 29
P214247 01:55.550 [ 00:00.163 | 00:08.860 | 00:09.868 | 00:08.860 | 00:08.926 | 23
P214233 01:58.188 [ 00:02.638 | 00:11.499 | 00:07.229 | 00:11.499 | 00:06.287 | 41
P213877 01:58.761 [ 00:00.573 | 00:12.072| 00:06.656 | 00:12.072 | 00:05.714| 28
P214285 01:58.819 [ 00:00.057 | 00:12.130| 00:06.598 | 00:12.130 | 00:05.656 | 23
P214214 01:59.291 [ 00:00.472 | 00:12.602 | 00:06.126 | 00:12.602 | 00:05.184 | 46
P213835 01:59.323 [ 00:00.031 | 00:12.633 | 00:06.095| 00:12.633 | 00:05.153 | 31
P214239 01:59.519 [ 00:00.195| 00:12.829 | 00:05.899 | 00:12.829 | 00:04.957| 26
P213893 01:59.667 [ 00:00.148 | 00:12.978 | 00:05.750 | 00:12.978 | 00:04.808 | 39
P214226 01:59.940 [ 00:00.272 | 00:13.250 | 00:05.478 | 00:13.250 | 00:04.536| 39
P214232 02:00.216 [ 00:00.275| 00:13.526 | 00:05.202 | 00:13.526 | 00:04.260 | 39
P213074 02:00.408 [ 00:00.192 | 00:13.719| 00:05.009 | 00:13.719 | 00:04.067 | 28
P213900 02:01.174 [ 00:00.765] 00:14.485] 00:04.243 | 00:14.485| 00:03.301 46
P214220 02:01.817 | 00:00.643 | 00:15.128 | 00:03.600 | 00:15.128 | 00:02.658 | 38
P213837 02:02.427 | 00:00.609 | 00:15.738] 00:02.990 | 00:15.738 | 00:02.048 | 35
P214202 02:03.061 | 00:00.633 | 00:16.371| 00:02.357 | 00:16.371| 00:01.415| 45
P213871 02:03.722 [ 00:00.661 | 00:17.033 | 00:01.695] 00:17.033 | 00:00.753 | 35
P214230 02:03.890 [ 00:00.168 | 00:17.201 | 00:01.527| 00:17.201 | 00:00.585| 32
P214204 02:03.993 [ 00:00.102 | 00:17.304 | 00:01.425| 00:17.304 | 00:00.483 | 37
P213890 02:04.709 [ 00:00.715| 00:18.019| 00:00.709 | 00:18.019 | 00:00.232| 40
P214210 02:05.232 [ 00:00.522 | 00:18.542| 00:00.186 | 00:18.542| 00:00.755| 40
P213889 02:06.646 [ 00:01.414 | 00:19.957 | 00:01.228 | 00:19.957 | 00:02.170 | 36
P214246 02:06.698 [ 00:00.051 | 00:20.008 | 00:01.279 | 00:20.008 | 00:02.221 41
P214243 02:08.822 [ 00:02.123 | 00:22.132] 00:03.403 | 00:22.132 | 00:04.345| 40
P211133 02:09.952 [ 00:01.130 | 00:23.263 | 00:04.534 | 00:23.263 | 00:05.476| 24
P214217 02:12.489 [ 00:02.536 | 00:25.800 | 00:07.071 | 00:25.800 | 00:08.013 | 27
P213876 02:12.616 [ 00:00.127 | 00:25.927| 00:07.198 | 00:25.927 | 00:08.140 15
P212829 02:13.270 [ 00:00.653 | 00:26.580 | 00:07.851 | 00:26.580 | 00:08.793 | 33
P214201 02:13.416  00:00.146 | 00:26.727 | 00:07.998 | 00:26.727 | 00:08.940 | 36
P214219 02:14.308 [ 00:00.891 | 00:27.619 | 00:08.890 | 00:27.619 | 00:09.832 | 29
P213897 02:14.633 [ 00:00.325 | 00:27.944 | 00:09.215| 00:27.944| 00:10.157 13
P214245 02:15.710 [ 00:01.076 | 00:29.020 | 00:10.291 | 00:29.020 | 00:11.233 | 33
P213875 02:16.777( 00:01.067 | 00:30.088 | 00:11.359 | 00:30.088 | 00:12.301 31
P213866 02:17.325 [ 00:00.547 | 00:30.636| 00:11.907 | 00:30.636| 00:12.849| 31
P214244 02:17.834 [ 00:00.509 | 00:31.145| 00:12.416| 00:31.145| 00:13.358 | 33
P214218 02:18.257 00:00.423 | 00:31.568 | 00:12.839| 00:31.568 | 00:13.781 29
P212820 02:18.907 [ 00:00.649 | 00:32.218 | 00:13.489 | 00:32.218| 00:14.431 34
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P213076 02:19.079 [ 00:00.171 | 00:32.389 | 00:13.660 | 00:32.389 | 00:14.602 19
P214228 02:19.362 | 00:00.283 | 00:32.672| 00:13.943 | 00:32.672 | 00:14.885| 38
P214215 02:21.259 [ 00:01.896 | 00:34.569 | 00:15.840 | 00:34.569 | 00:16.782 15
P214221 02:38.536 | 00:17.276 | 00:51.846 | 00:33.117 | 00:51.846 | 00:34.059| 21
P214225 03:11.878 [ 00:33.342 | 01:25.188] 01:06.459 | 01:25.188 | 01:07.401 14
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